[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  29.01.2016  г.

                                                         №  5-р
станица Ладожская
О внесении изменений в распоряжение от 31.12.2015 года № 111-р «Об образовании рабочей группы в администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района по проведению торгов по продаже земельных участков  или права на заключение договоров аренды земельных участков»
     В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района,  п о с т а н о в л я ю:
     1. Внести изменение в распоряжение от 31.12.2015 года № 111-р «Об образовании рабочей группы в администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района по проведению торгов по продаже земельных участков  или права на заключение договоров аренды земельных участков» изложив приложение № 1 в редакции согласно приложения.
       2. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения                      Усть-Лабинского района (Тунгатова) зарегистрировать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Т. М. Марчук.
4. Распоряжение   вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   А. И. Квитко
Приложение № 1

к распоряжению администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 29.01.2016  №  5-р
Состав

конкурсной  (аукционной)  комиссии  по предоставлению в аренду муниципального имущества и земельных участков, проведению торгов (конкурсов, аукционов), по продаже права на заключение договоров аренды и продажи муниципального имущества и земельных участков посредством публичного предложения

	Марчук

Татьяна Михайловна
	- заместитель главы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района,

председатель комиссии;

	Таранова

Анна  Васильевна

	- главный специалист юридического сектора администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

Гуреева Виктория Юрьевна
депутат Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, член комиссии;

Крымов

Дмитрий Викторович
главный специалист отдела ЖКЖ администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, член комиссии;
Волкова

Наталья Ивановна

специалист 1 категории финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, член комиссии.
Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      А. И. Квитко